
 
 
 

Tarifs 2023 -2024 
 

 
Licence et frais de dossier     50€ 
Obligatoires à prendre à l’inscrip3on pour les nouveaux adhérents ou jusqu’au 1er décembre 
pour les cavaliers déjà licenciés. 
 
 

Cours collec4fs : 
Carte de 10 heures  
Les cartes sont u3lisables sans limita3on dans le temps et ne sont pas remboursées en cas 
de non-u3lisa3ons. 
 

Baby poney        220€ 
Débutants au G7       250€ 
 
Tarifs préféren4els :  

Condi&ons 
à Membres d’une même famille (à par3r du 2ème enfant ou parent/enfant) 
à Hors membres de comité d’entreprise 
à Achat simultané de carte de 10 heures pour chaque membre de la famille  
à Les cartes sont nomina3ves lors de l’achat de la première carte. Le même tarif 

s’appliquera pour les suivantes. 

 
Þ 1er membre de la famille    250€ 
Þ 2ème membre de la famille   237€ 
Þ 3ème membre de la famille   225€ 
Þ 4ème membre de la famille   212€ 
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INSCRIPTIONS COURS COLLECTIFS 
Ges3on de vos inscrip3ons au cours directement sur l’applica3on KAVALOG avec votre 
iden3fiant et mot de passe communiqués lors de votre inscrip3on. 
Désinscrip3ons possibles jusqu’à 2 heures avant le cours. Tout cours non décommandé dans 
ce délai sera facturé. 
Inscrip3ons possibles à tout moment. 
 
 

Tarifs 2 heures d’essais     55€ 
 
Cours par4culier       50€ 
 
1 heures de passage       30€ 
 
Loca4on casiers : 
 
Pe4t          25€ 
Grand         50€ 
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